

**Thomas Bodilsen Holding ApS**

**Lystrupvej 60, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 37 03 47 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

---

Thomas Gade Bodilsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Thomas Bodilsen Holding ApS  
Lystrupvej 60  
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 03 47 89  
Stiftet: 13. august 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Thomas Gade Bodilsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.875 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.805 kr. mod -8.135 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.875</b>	<b>-3.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	184.115	-4.635
Andre finansielle indtægter	3.565	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.805</b>	<b>-8.135</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>183.805</b>	<b>-8.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.115	-4.635
Udbytte for regnskabsåret	55.206	0
Disponeret fra overført resultat	-55.516	-3.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.805</b>	<b>-8.135</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	346.143	162.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	346.143	162.028
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>346.143</b>	<b>162.028</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	39.215	0
Tilgodehavender i alt	39.215	0
Likvide beholdninger	1.125	43.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>40.340</b>	<b>43.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>386.483</b>	<b>205.028</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.143	112.028
4 Overført resultat	6.634	37.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.206	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>382.983</b>	<b>199.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	0	2.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	5.850
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.500</b>	<b>5.850</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>386.483</b>	<b>205.028</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	112.028	116.663
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	184.115	-4.635
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>296.143</b>	<b>112.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>346.143</b>	<b>162.028</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hvidbo Tag ApS	Risskov	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	112.028	116.663
Resultatandel	184.115	-4.635
Overført pga. samtidighedsprincippet	-25.000	0
	<b>271.143</b>	<b>112.028</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	37.150	40.650
Årets overførte overskud eller underskud	-55.516	-3.500
Overført pga. samtidighedsprincippet	25.000	0
	<b>6.634</b>	<b>37.150</b>

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for den associerede virksomheds bankmellemværende. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.